Prefeitura Municipal de Jacundá
Poder Executivo PRPTURA DE

dacunda CNPJ: 05.854.633/0001-80 ACUND

PORTARIA N° 031/2021-GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUNDA, ESTADO DO
PARÁ, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, usando
de suas atribuições legais e art. 73 da Lei Orgânica do
Municipio.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear o (a) Sr (a). ANA CAROLINA BERNABË

BARBALHO, brasileira, solteira, portadora do RG n° 7761862-PC/PA e CPF
n° 029.372.1 12-24, para exercer o cargo em comissão de Chefe da

Procuradoria Ambiental do Municipio, vinculado a Secretaria de|

|Administração e Planejamento SEMAPLAN.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo a 04 de Janeiro de 2021, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá, Estado do

Pará, em 15 de janeiro de 2021.

ITONIR APARECIDO TAVARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO0 Cettifica que o/a -tanua ae 031/031OP Foi afixado nos quadros de aviso daa Prefeitura Municipal de Jacundá, sido Publicada en QL2para todos os feitos legais
Rua Pinto Silva s/n° -Centro Administrativo - Cx. Postal: 3091- Jacundá- Pará.

Eones: 94-3345-1430/ 3345-1312/3345-1181/3345-1069

{ "type": "Document", "isBackSide": false }